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Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimleri

Tamamlandı

Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü ile Sürekli Eğitim

Araştırma ve Uygulama Merkezi iş birliğinde düzenlenen Proje

Döngüsü Yönetimi Eğitimleri tamamlandı. Birincisi 14-15

Kasım 2023, ikincisi 30 Kasım 1 Aralık 2023 tarihlerinde

düzenlenen eğitimler İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde

yer alan Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü Toplantı

Salonu’nda gerçekleştirildi.

Giresun Üniversitesi öğretim elemanlarının katıldığı eğitimde

Öğr. Gör. Burcu AKKAYA ve Öğr. Gör. Ayben GÜL tarafından

ulusal ve uluslararası proje fon kaynakları, proje tanımı ve ilgili

kavramlar, analiz aşamaları, planlama aşaması, proje bütçesinin

hazırlanması vb. konular anlatılarak proje dokümanları

üzerinden uygulamalı çalışmalar yapıldı.

Güncel Çağrılar &
Duyurular
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Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü’nden Diş
Hekimliği Fakültesi ve Tıp Fakültesine Ziyaret

Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü, tanıtım ve bilgilendirme faaliyetleri

kapsamında Giresun Üniversitesi Diş Hekimliği ve Tıp Fakültelerini ziyaret etti.

Giresun Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve aynı zamanda Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Hüseyin Şahin’in 6 Kasım 2023 Pazartesi günü eşlik ettiği ilk tanıtım ve

bilgilendirme toplantısına Diş Hekimliği Fakültesi öğretim elemanları katıldı.

7 Kasım 2023 Salı günü Tıp Fakültesinde yapılan toplantıya ise Tıp Fakültesi Dekan

Yardımcıları Doç. Dr. Şebnem Alanya Tosun ve Doç. Dr. Tuğrul Kesicioğlu eşliğinde Tıp

Fakültesi öğretim elemanları katıldı.

İİBF Dekanı ve Koordinatör Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz Genç’in Koordinatörlük tanıtım

konuşması ile başlayan toplantılar Öğretim Görevlileri Burcu Akkaya ve Ayben Gül’ün

ulusal ve uluslararası fonlara yönelik gerçekleştirdikleri sunumları ile devam etti.

Tanıtım ve bilgilendirme toplantıları, diş hekimliği ve tıp alanında yazılabilecek projeler

hakkında yapılan değerlendirmelerle son buldu.
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Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü Proje Pazarı
Etkinliğine Katıldı

Üniversitemiz Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü, Karadeniz Teknik Üniversitesi

tarafından düzenlenen 16. Düşünden Gerçeğine Proje Pazarı etkinliğine katılarak

projelerin değerlendirilme sürecine katkı sağladı. Birim Koordinatörü Prof. Dr. Kurtuluş

Yılmaz GENÇ projelerin değerlendirilme sürecinde yer aldı.   
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Akademisyenlerimizin Projesine TÜBİTAK Desteği

Giresun Üniversitesi Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü’nün hazırlık sürecinde

destek sağladığı, İlahiyat Fakültesi Arap Dili ve Belagatı Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.

Dr. İsmail Ramazan’ın proje yürütücüsü olarak, Eğitim Fakültesi Bilgisayar ve Öğretim

Teknolojileri Eğitimi Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Mustafa Serkan Abdüsselam’ın

araştırmacı, Milli Eğitim Bakanlığı Bakan Müşaviri Ömer Faruk Korkmaz’ın danışman

olarak yer aldığı “CEFR’e göre Anadili Arapça Olmayanlar için Arapça Metinlerin

Sınıflandırma Standartlarının Belirlenmesi” başlıklı proje TÜBİTAK 1002 Hızlı Destek

Programı kapsamında destek almaya hak kazandı.
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Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimine Katılım Sağlayan
Akademisyenlere Katılım Belgeleri Takdim Edildi

Giresun Üniversitesi Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü ile Sürekli Eğitim

Araştırma ve Uygulama Merkezi iş birliğinde, birincisi 14-15 Kasım 2023, ikincisi 30

Kasım-1 Aralık 2023 tarihlerinde düzenlenen Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimine katılım

sağlayan akademisyenlere katılım belgeleri takdim edildi.

18 Aralık 2023 Pazartesi günü Rektörlük Toplantı Salonunda gerçekleştirilen programa

İİBF Dekanı ve Proje Destek ve Yönetim Koordinatörü Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz Genç,

Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü Doç. Dr. Elif Öztürk, Öğretim

Görevlileri Ayben Gül, Burcu Akkaya ve Fatih Arıkan ile eğitimi alan akademisyenler

katılım sağladı.

Program Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz Genç ve Doç. Dr. Elif Öztürk’ün akademisyenlere

katılım belgelerinin takdimi ile son buldu.
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Akademisyenimize TÜBİTAK’tan Proje Desteği

Giresun Üniversitesi Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü’nün hazırlık sürecinde

destek sağladığı, Üniversitemiz Giresun Meslek Yüksekokulu Görsel İşitsel Teknikler ve

Medya Yapımcılığı programı öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Mehtap Özsoy’un proje

yürütücüsü olarak, Hasan Kalyoncu Üniversitesi İletişim Fakültesi, Radyo, Televizyon ve

Sinema Bölümü Arş. Gör. Mahmut Ceran’ın bursiyer olarak yer aldığı “Sosyal Bir Hak

Olarak Sinemaya Gitmek: Ereğli Kömür İşletmeleri'ne Bağlı İşçi Sinemaları Üzerine Bir

Sözlü Tarih Araştırması (1960-1980)” başlıklı proje TÜBİTAK 1002 Hızlı Destek Programı

kapsamında destek almaya hak kazandı.



“I. Giresun Proje Buluşması” Etkinliği Gerçekleştirildi

“I. Giresun Proje Buluşması” Etkinliği 30 Aralık 2023 Cumartesi günü Giresun Üniversitesi

Rektörlük Fuaye alanında gerçekleştirildi. Etkinlik, akademik danışmanlığını İİBF Dekanı ve Proje

Destek ve Yönetim Koordinatörü Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz Genç’in yaptığı, Proje Destek ve

Yönetim Koordinatörlüğü’nün desteklediği Proje Topluluğu tarafından gerçekleştirildi.

Proje Topluluğunun bu ilk etkinliğine akademisyenler, kamu kurumlarının yetkilileri, sivil toplum

kuruluş temsilcileri, öğrenci topluluk başkanları ve üyeleri katıldı.

Etkinlik, topluluk akademik danışmanı ve Giresun Üniversitesi İİBF Dekanı Prof. Dr. Kurtuluş

Yılmaz Genç’in açılış konuşması ile başladı. Konuşmasında Proje Destek ve Yönetim

Koordinatörlüğü’nün ve Proje Topluluğunun çalışmalarına değinen Genç, çalışmalardan ötürü

duyduğu memnuniyeti iletti. Ayrıca Genç, Giresun Üniversitesi’nin etkin birimleriyle beraber proje

süreçlerine hazırlıklı olduklarını belirterek yapılması öngörülen proje yarışmasının da müjdesini

verdi. Topluluk Yönetim Kurulu Başkanı Muhammet Şimşekoğlu programın moderatörlüğünü

üstlenirken yaptığı bilgilendirmede I. Giresun Proje Buluşması’nın konuklarının program

kapsamında yerlerini alarak network kurabileceği ve fırsatlardan haberdar olabileceği bir buluşma

kokteyli şeklinde organize edildiğini ve ileriki dönemlerde de geleneksel hale gelmesini

hedeflediklerini belirtti. Giresun Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi Müdürü Doç. Dr. Elif Öztürk

eğitim fırsatlarından konukları haberdar etti. Öztürk ayrıca proje çalışmalarını aktararak bu süreçte

yer alan herkesi desteklemeye hazır olduklarını iletti. Proje kültürünü yaygınlaştırma yolları ve

proje süreçlerinin yansımalarını da aktaran Öztürk teşekkür ve başarı dilekleriyle konuşmasını

tamamladı. İstatistik Bölüm Başkanı ve Proje Komisyon Üyesi Prof. Dr. Erol Eğrioğlu ise kendi proje

çalışmalarına değindikten sonra öğrencilerin başvurabileceği TÜBİTAK 2209 Programından ve

TÜBİTAK projelerinde yer alan öğrencilerin faydalanabileceği burs imkanlarından bahsetti. 100’s

Club liderlerinden Vehbi Bekar da I. Giresun Proje Buluşması’nda yerini alarak konukları

fırsatlardan haberdar etti. Son olarak ise Giresun Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezi Şube

Müdürü Göksel Elifoğlu, proje süreçlerine afet farkındalığı bağlamında yapılabilecek katkıları

aktardı.

Yerel kurum ve firmaların sponsor olduğu hediye çekilişi ve etkinliğin gerçekleştirilmesinde etkin

rol alan paydaşlara teşekkür belgesinin takdimi ile I. Giresun Proje Buluşması programı

tamamlandı.
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GÜNCEL ÇAĞRILAR &
DUYURULAR

2561 –Arjantin Bilim, Teknoloji ve Yenilik Bakanlığı
(MINCyT) ile İkili İş Birliği Programı 2023 Yılı Çağrısı 

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) ile Arjantin Bilim, Teknoloji

ve Yenilik Bakanlığı (MINCyT) arasındaki mevcut iş birliği protokolü çerçevesinde açılacak

ilk tematik çağrı ile ortak araştırma projeleri desteklenecektir. 

Çağrı kapsamında,

 · Havacılık ve Uzay Teknolojileri

· Yapay Zeka

· Biyoteknolojik İlaçlar

· Deprem

alanlarında sunulan projeler değerlendirmeye alınacaktır.

Ortak araştırma projesi önermek isteyen Türk proje ekibinin, projeyi birlikte

gerçekleştirecekleri Arjantinli proje ekibiyle proje ortağı olarak anlaşmaları gerekmektedir.

Tek taraflı proje başvuruları kabul edilmemektedir.

Çağrı metni için lütfen tıklayınız.

Başvurular için UİDB Proje Başvuru Sistemi’ne buradan ulaşabilirsiniz.

Son Başvuru Tarihi:            29 Şubat 2024

E-imza Son tarihi:               7 Mart 2024
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https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/3125/2561-tubitak-mincyt_2023_call_text.pdf
https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/
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GÜNCEL ÇAĞRILAR &
DUYURULAR

2531 - Alman Akademik Değişim Servisi (DAAD) ile İkili İş
Birliği Seyahat Destek Programı 4. Çağrısı 

TÜBİTAK - Alman Akademik Değişim Servisi (DAAD) İkili İş Birliği Seyahat Destek Programı

kapsamında açılan 4. çağrı ile Türkiye ve Almanya’daki araştırmacılar tarafından sunulan

proje önerileri için karşılıklı seyahat desteği verilecektir. Çağrı kapsamında TÜBİTAK

tarafından seyahat desteği ile birlikte bursiyer ve temsil-tanıtma giderlerine yönelik de destek

sağlanabilmektedir.

Ortak araştırma projesi önermek isteyen Türkiye'deki araştırmacıların, projeyi birlikte

gerçekleştirecekleri Almanya’daki araştırmacılar ile proje ortağı olarak anlaşmaları

gerekmektedir. Tek taraflı proje başvuruları kabul edilmemektedir.

Çağrı metni için lütfen tıklayınız.

Başvurular için proje başvuru sistemine buradan ulaşabilirsiniz.

Son başvuru tarihi: 22 Ocak 2024

E-imzaların tamamlanması için son tarih: 29 Ocak 2024
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https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/3125/1_cfp_tubitak_daad_2023-24_daad.pdf
https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/
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GÜNCEL ÇAĞRILAR &
DUYURULAR

Sosyal ve Beşeri Bilimler Araştırmalarına Yönelik
“Cumhuriyetimizin 100. Yılı Özel Çağrısı”

Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun 100. yıl dönümünü büyük bir gurur ve heyecanla karşıladığımız

bu özel yıl vesilesiyle, Cumhuriyetimizin tarihsel, kültürel, siyasal, toplumsal ve ekonomik

dinamiklerini anlamayı ve gelecek vizyonuna yeni perspektifler sunmayı amaçlayan araştırma

projelerini desteklemek üzere; Araştırma Destek Programları Başkanlığı (ARDEB) tarafından yürütülen

1001-Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı kapsamında,

“Cumhuriyetimizin 100. Yılı Özel Çağrısı” 29 Ekim 2023 tarihinde açılmıştır.

Cumhuriyetin 100. yılına özel hazırlanan bu çağrı ile Türkiye'nin Cumhuriyet dönemindeki 100 yıllık

geçmişini anlamaya ve geleceğe yönelik önemli sorunları tespit ederek çözüm önerileri sunmaya

odaklanan proje önerilerinin desteklenmesi hedeflenmektedir.

Çağrı kapsamında sunulan proje önerilerinin Türkiye'nin toplumsal gelişimine, geleceğine,

sürdürülebilir kalkınmasına, tarihine ve kültürüne odaklanan konuları kapsaması, Cumhuriyetin 100.

yılına özel katkı sunmayı amaçlaması ve geçmişi, şimdiki zamanı ve geleceği ele alarak topluma fayda

sağlayacak bilgileri ve önerileri ortaya koyması beklenmektedir. Proje önerilerinde konunun, çok

disiplinli veya disiplinler arası bir yaklaşımla ele alınması önem arz etmektedir.

Çağrı kapsamında önerilecek projelerin odaklanabileceği konu başlıklarına aşağıda yer verilmiştir:

Eğitim Sistemi ve Politikaları

İktisadi Gelişim ve Dönüşüm

İş Dünyası ve Kurumsal Değişim

Siyaset ve Dış Politika

Göç ve Nüfus Politikaları

Kentleşme Politikaları ve Kentsel Yapı

Aile ve Toplum

Medya ve İletişim

Kültürel Dönüşüm ve Çeşitlilik

Dil, Tarih ve Kültürel Miras

Bilim ve Teknolojinin Gelişimi

Sosyal ve Beşeri Bilimler Perspektifinden Yapay Zeka

Çağrı kapsamında sunulacak proje önerilerinin çevrim içi başvuruları için son tarih 25 Aralık 2023, söz

konusu projelerin e-imza sürecinin tamamlanması için son tarih ise 28 Aralık 2023 olarak

belirlenmiştir. Belirtilen süreler içerisinde proje başvuru onayının gerçekleştirilmesi ve e-imza

sürecinin tamamlanması hususları önem arz etmektedir.

Çağrıya ilişkin detaylı bilgilere ulaşmak için lütfen tıklayınız.
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https://tubitak.gov.tr/tr/node/30204
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GÜNCEL ÇAĞRILAR &
DUYURULAR

4008 Özel Gereksinimli Bireylere Yönelik Kapsayıcı
Toplum Uygulamaları Destekleme Programı 2023 Yılı

Çağrısı

4008 Özel Gereksinimli Bireylere Yönelik Kapsayıcı Toplum Uygulamaları Destekleme Programı, çağrı

kapsamındaki konulara yönelik özel gereksinimli bireylerde farkındalık oluşturmayı, bu bireylere,

eğitim ve bağımsız yaşam konularında destek sağlayarak toplumla bütünleşmelerini kolaylaştırmayı,

özel gereksinimli bireylere hizmet sunan kişiler ve özel gereksinimli bireyler arasında bilimsel

uygulamaların yaygınlaşmasını sağlamayı hedeflemektedir.

2023 yılı çağrı dönemi kapsamında gerçekleştirilen yeniliklerden bazıları:

Katılımcılarının tamamı sadece özel gereksinimli bireylerden oluşan proje önerilerine +1 Ek puan

eklenmesi

Destek miktarları ve kapsamında güncellemeler yapılması

Görev alma kotalarında düzenlemeler yapılması

Gerek duyulması halinde %15 oranında çevrim içi etkinlik yapabilme olanağı

4008 programına yapılacak başvurular https://bilimtoplum-pbs.tubitak.gov.tr adresi üzerinden 29

Ocak 2024 (saat 17.30) tarihine kadar elektronik imza ile alınacaktır.

 

4008 Proje Hazırlama Kılavuzu için tıklayınız.

Başvuru formları için tıklayınız.

Çağrı Metni için tıklayınız.
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https://bilimtoplum-pbs.tubitak.gov.tr/
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/27395/4008_proje_hazirlama_kilavuzu_2023.pdf
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/27395/4008_proje_hazirlama_kilavuzu_2023.pdf
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/bilim-ve-toplum/ulusal-destek-programlari/4008/icerik-basvuru-formlari
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/bilim-ve-toplum/ulusal-destek-programlari/4008/icerik-basvuru-formlari
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/27395/tubitak_4008_cagri_metni_2023.pdf
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/27395/tubitak_4008_cagri_metni_2023.pdf
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GÜNCEL ÇAĞRILAR &
DUYURULAR

Erasmus+ 2024 Yılı Teklif Çağrısı ve Program Rehberi
Yayınlandı

Erasmus+ Programı AB’nin eğitim, gençlik ve spor alanlarındaki hibe programıdır. Yurt dışında eğitim,

öğretim, staj, profesyonel gelişim, yaygın öğrenme temelli gençlik aktiviteleri ile kurumlar arasındaki

işbirliklerini desteklemektedir.

Erasmus+ Programı 2024 yılı Erasmus+ Teklif Çağrısı, Program Rehberi V1 (28.11.2023) ve son başvuru

tarihlerine buradan ulaşabilirsiniz.
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2549 TÜBİTAK - Polonya Ulusal Araştırma ve Geliştirme
Merkezi (NCBR) İkili İşbirliği Çağrısı 

TÜBİTAK ile Polonya Ulusal Araştırma ve Geliştirme Merkezi (National Centre for Research and

Development-NCBR) arasında açılan çağrı ile Türkiye ve Polonya’dan sanayi kuruluşları tarafından

birlikte yürütülecek olan Ar-Ge ve Yenilik projeleri desteklenecektir. Ülkemiz üniversitelerinin, kamu

kuruluşlarının ve araştırma merkezlerinin/enstitülerinin, sanayi kuruluşları ile ortak olarak projelerde

yer alması mümkündür.

4 Mart 2024 tarihine kadar açık kalacak çağrı kapsamında,

Sağlık: İlaçlar, Biyomalzemeler, Tıbbi Tanı Kiti

Gelişmiş Malzeme Teknolojileri: Biyomalzemeler, Polimerler ve Plastikler

Gıda ve Tarım: Gıda İşleme ve Üretim Teknolojileri, Gıda Biyoteknolojisi

Enerji: Enerji Depolama, Yenilenebilir Enerji

alanlarında sunulan projeler değerlendirmeye alınacaktır.

Ortak araştırma projesi önermek isteyen Türk proje ekibinin, projeyi birlikte gerçekleştirecekleri

Polonyalı proje ekibiyle "proje ortağı" olarak anlaşmaları gerekmektedir. Tek taraflı proje başvuruları

kabul edilmemektedir.

Çağrı metni için tıklayınız.

https://www.ua.gov.tr/anasayfa/icerikler/teklif-cagrilari-ve-rehberler/
https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/3125/call_text_final_2023_poland_ncbr.pdf
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